
СЄВЄРОДОНЕЦЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
голови районної державної адміністрації

Сєвєродонецьк №

Про надання права першого 
та другого підпису

Керуючись статтею 6, пунктами 1 та 2 частини першої статті 39 Закону 
України «Про місцеві державні адміністрації», наказом Міністерства фінансів 
України від 22 червня 2012 року № 758 «Про затвердження порядку відкриття 
та закриття рахунків в національній валюті в органах Державної казначейської 
служби України» (зі змінами), з метою упорядкування організації роботи, 
забезпечення своєчасного проведення розрахунків в органах Державної 
казначейської служби України, 
зобов’язую:

1. Надати право першого підпису фінансових, кадрових, договірних та 
інших документів ВЛАСЕНКУ Роману Геннадійовичу — голові 
Сєвєродонецької районної державної адміністрації Луганської області.

2. Надати право другого підпису на платіжних, розрахункових та інших 
документах фінансового характеру ТРОФІМОВІЙ Наталії Алимівні -  
головному спеціалісту -  бухгалтеру, в. о. начальника відділу фінансово- 
господарського забезпечення -  головного бухгалтера апарату Сєвєродонецької 
районної державної адміністрації Луганської області.

Голова районної державної 
адміністрації Роман ВЛАСЕНКО


